
CYARD ApS

CVR-nr.: 30283023

Ved Ringen 11 2 tv
4000 Roskilde

Årsrapport
1. juli 2021 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/07/2023

**Jesper Valdemar Skorstengaard
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CYARD ApS
Ved Ringen 11 2 tv
4000 Roskilde
e-mailadresse: jesper@skorstengaard.dk
CVR-nr.: 30283023
Regnskabsår: 01/07/2021 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre virksomheder og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet i perioden for tilfredsstillende.

Ledelsen anser ikke selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2022 for værende tilfredsstillende.

Selskabet forventer et bedre resultat i 2023 og at investeringen i kapitalandele vil medføre en væsentlig værdistigning.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 31. dec. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre eksterne omkostninger			11.947
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-10.644	-11.946
Resultat af ordinær primær drift		-10.644	
Andre finansielle indtægter		42.263	
Øvrige finansielle omkostninger			-76.764
Ordinært resultat før skat		31.619	-88.710
Skat af årets resultat		-6.956	-3.451
Årets resultat		24.663	-92.161
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		24.663	
I alt		24.663	-92.161

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		34.000	34.000
Materielle anlægsaktiver i alt		34.000	34.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		683.406	683.406
Finansielle anlægsaktiver i alt		683.406	683.406
Anlægsaktiver i alt		717.406	717.406
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		867.404	0
Tilgodehavender i alt		867.404	825.141
Likvide beholdninger		197	13.991
Omsætningsaktiver i alt		867.601	839.132
AKTIVER I ALT		1.585.007	1.556.538

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-1.171.357	-1.196.021
Egenkapital i alt		-1.046.357	-1.071.021
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.250	9.250
Skyldig selskabsskat		812.024	808.519
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.810.090	1.809.790
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.631.364	2.627.559
Gældsforpligtelser i alt		2.631.364	2.627.559
PASSIVER I ALT		1.585.007	1.556.538

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret